
 

 

 

 
 

 

Projektas ,,KŪRYBIŠKŲ MOKYMO METODŲ TAIKYMAS 

PROFESINIAME NEĮGALIŲJŲ MOKYME“ 

Nr. 2017-1-LT01-KA102-034901 

 
 

 

 

Projekto tikslas Tobulinti profesijos mokytojų ir mokymo organizatorių, dirbančių su 

neįgaliaisiais, kompetencijas, siekiant pagerinti Panevėžio DRMC mokymo 

paslaugų kokybę. 

 

 

 

Projektą 

įgyvendino 
Viešoji įstaiga Panevėžio darbo rinkos mokymo centras  

 

 

 

Projekto trukmė 

 

 

 

2017 06 01-2018 05 31 

 

 

 

Finansavimo 

šaltinis 
,,Erasmus+“ KA1 programa 

 

 

Projekto veiklos 

ir rezultatai 

 

Projekto tikslui pasiekti buvo organizuoti keturi vienos savaitės trukmės 

personalo praktikos/darbo stebėjimo vizitai į 4 šalis: 

 Portugaliją (2017 m. rugsėjo 24-30 d.) 

 Čekiją (2017 m. spalio 8-14 d.) 

 Ispaniją (2018 m. kovo 11-17 d.) 

 Suomiją (2018 m. kovo 18-24 d.) 

 

Į vizitus vyko 16 Panevėžio darbo 

rinkos mokymo centro profesijos 

mokytojų bei mokymų organizatorių. 

 

Projekto veiklomis buvo siekiama 

perimti pažangią užsienio šalių 

kūrybiškų mokymo metodų taikymo 

mokant neįgaliuosius patirtį. Dalyvaudami stebėjimo veiklose Panevėžio 

DRMC darbuotojai susipažino su neįgaliųjų mokymo ypatumais, taikoma 

mokymo metodika, kūrybiškų mokymo metodų pritaikymo galimybėmis. 

Atlikdami praktines užduotis dalyviai įgijo praktinių neįgaliųjų mokymo 



įgūdžių.  

Profesijos mokytojai ir mokymų organizatoriai, 

dalyvaudami darbo stebėjimo veiklose, 

praktiniuose mokymuose patobulino profesines 

kompetencijas, kurios prisideda prie 

organizacijos teikiamų paslaugų gerinimo bei 

veiklos efektyvumo didinimo. 

 

 

 

Vizitų metu dalyvių įgytos profesinės 

kompetencijos pritaikytos 

tiesioginiame jų darbe. Apibendrinus 

vizitų dalyvių įgytas žinias, parengtos 

metodinės rekomendacijos dėl 

kūrybiškų mokymo metodų taikymo 

neįgaliųjų mokyme. 

 

 

 

Projekto 

sklaidos 

renginys 

Baigiamoji konferencija 

2018 m. gegužės 30 d.  organizuotas projekto baigiamasis seminaras. Renginyje 

dalyvavo vizito dalyviai bei kviestiniai svečiai iš Lietuvos profesinių mokyklų. 

Projekto dalyviai pasidalino vizito metu įgyta patirtimi bei žiniomis, 

papasakojo apie mokymo metodus, kurie taikomi profesinės reabilitacijos 

dalyvių mokyme kitose ES šalyse. Seminaro dalyviams pristatytos ir Panevėžio 

DRMC darbuotojų parengtos metodinės rekomendacijos dėl kūrybiškų 

mokymo metodų taikymo. Renginio metu taip pat buvo pasidalinta patirtimi 

pritaikant naujus mokymo metodus mokymo procese. 

 

  

 

 

 
 

 

 

https://www.facebook.com/1464135787150952/photos/pcb.1884924565072070/1884923595072167/?type=3
https://www.facebook.com/1464135787150952/photos/pcb.1884924565072070/1884923595072167/?type=3

